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Yılın orta noktasına ulaştığımızda, 2022 kripto piyasası için bir annus horribilis olacak gibi görünüyor. Şu anda 900 milyar dolar değerinde olan toplam kripto para piyasası, 
Kasım 2021'deki zirveden bu yana her çeyrekte %50'nin üzerinde düştü ve kabaca %70 düştü. Birçok düşüş daha önce güvenli dipler olarak düşünülmüştü. Şimdiye kıyasla, 
ilk çeyrek, fırtına öncesi sessizlik gibi geldi.

Yatırımcılar acımasız bir makroekonomik ortamda riske girerken, düşen ilk büyük kripto domino bloğu, 2022'nin ilk çeyreğine kadar hala yükselişte olan Terra oldu. Zirvede 
LUNA ve UST, 40 milyar dolarlık ve 18 milyar dolarlık piyasa değerine ulaştı. Ölüm sarmalı hızlıydı. Tüm plan, panik çıkışlarının tsunamisi nedeniyle bir hafta içinde 
gerçekleşti. Bu çöküşün etkileri, pervasızca UST'ye giren varlıkları ortaya çıkarmaya devam ettikçe bugün hala hissediliyor.

Tüm kripto varlıklarındaki büyük fiyat düşüşleri, kaldıraçlı pozisyonların kademeli olarak tasfiye edilmesine ve birçoğunun silinmesine neden oldu. Spekülatörler defalarca 
rekt olduğundan, CEX'lerde haftalık multi-milyar dolarlık tasfiyeler olağan hale geldi. En belirgin olanı, şu anda iflas ve tasfiyeyle karşı karşıya olan Three Arrows Capital 
(3AC) idi. Bu kaldıracın çoğunun kaynağı olan birçok CeFi kripto kredi şirketi, şimdi kurtarma veya iflasla ilgileniyor. DeFi protokolleri ilerlemeye devam ederken, 
tokenlerinin yanı sıra TVL'nin değeri de korunamadı.

Genel NFT işlem hacimleri zirveden %26 düştüğü için NFT segmenti de farklı değildi. Bununla birlikte, mavi çiplerin taban fiyatları yerel token bazında çok fazla düşmedi, 
belki de bir dayanıklılık işareti. Bu çeyrek, aynı zamanda, OpenSea'ye girişleri ile bir ilgi infüzyonu getiren Solana NFT'lerinin ortaya çıkmasına da tanık oldu.
Bununla birlikte, Magic Eden şu ana kadar faydaların çoğunu elde etti. Ethereum'da, LookRare ve X2Y2'nin yenilenen ilgi 
belirtileri göstermesiyle NFT ticaret faaliyetinde daha fazla çeşitlilik oldu.

Bu çeyrekte her şey, kıyametvari ve kasvetli görünüyorken, dikkat edilmesi gereken umut ışığı var mı? İlk olarak, ne 
kadar ilerlediğimizi görmek için perspektifi genişletmek önemlidir. Sadece üç yıl önce, kripto esas olarak sadece BTC, ETH 
ve CEX'lerle ilgili spekülasyonlardı. Bugün, kendi ekosistemlerine sahip birden fazla alt zincirimiz var. DeFi, her zincir için 
masa bahisleri haline geldi. NFT meraklıları, GameFi ve Metaverse anlatılarını teşvik ederken kripto içinde kendi 
topluluklarını oluşturdular.

İkinci olarak, balonun patlaması, endüstrinin son boğa koşusu boyunca biriken fazlalıkları dışarı atmasına izin verdi. 
Geçen yılın sonunda, kriptoyu çevreleyen hype'ın gerçek ilerlemeyi çok geride bıraktığı ve asla sürdürülebilir olmayacağı 
açıktı. Piyasadaki geri çekilmeler, her zaman zararlar olacak olsa da, bir sonraki “yalnızca sayıların artması” planını 
kovalamak yerine endüstrinin gerçek temellere yeniden odaklanmasına yardımcı olur.

Son olarak, geçen çeyrekte söylediklerimizi yinelemek istiyoruz - zorlu pazarlar BUIDL için en iyi zamanlardır. Ethereum 
birleşmesi son aşamasında, alt zincirler hala ölçeklenebilirlik çözümleri bulmak için fon topluyor ve DeFi projeleri hala 
yeni ürünler duyuruyor. CEX'ler çalışan sayısını azaltıyor olsa da, birçok proje hala işe alıyor.

CoinGecko tarafında, kripto endüstrisinin devam eden gelişimi konusunda uzun vadeli yükselişe devam ediyoruz ve ekip 
odağımızı keskinleştirmeye devam edeceğiz. Önümüzdeki çeyreklerde bizden daha fazlasını bekleyin! Sırada GeckoCon 
var!
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Q2 2022 Spot Piyasaya Genel Bakış

Piyasalar Q2 2022'de düştü

-55.9%
İlk 30 Piyasa Değeri

Q2 2022'deki Değişim

Piyasa Değeri

En iyi 30 kriptonun piyasa değeri, 2022'nin 
ikinci çeyreğinde bir darbe aldı, değerinin 
yarısından fazlasını kaybetti ve 1 trilyon 
doların altına düştü.

Kasım 2021'de 2,6T$'lık ilk 30 piyasa değeri 
ATH’si ölçüldü, piyasa değeri ~%68 veya -
1,8T$'lık bir kayıp yaşadı.
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Spot ticaret hacimleri, Mayıs ayında Terra 
olayından kaynaklanan ani artışlar ve 
Haziran ortasındaki başka piyasa satışları 
dışında, ilk çeyreğe göre ~100 milyar dolar 
seviyelerinde nispeten sabit kaldı.

Kaynak: CoinGecko

Top 30 Piyasa Değeri ve Spot Ticaret Hacmi (Ocak – Haziran 2022)

Ticaret Hacmi

LUNC & USTC, WAVES ve AXS ile birlikte
bariz nedenlerle İlk 30'dan düştü. Bu 
sırada, XMR, OKB, LEO, ve UNI araya girdi. 
Özellikle, stabiller önemli yer kazandı,
BUSD ve DAI öncesinde #13 ve #20’deyken 
şimdi #6 ve #12’deler.
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Q2 2022 Top 30 Coin Hakimiyeti

BNB ve stabilcoinler hakimiyet kazandı

Top 30 Coin Hakimiyeti (Ocak – Haziran 2022) 16.3%
(21.9%)

8.1%
(4.4%)

6.8%
(2.8%)

4.4%
(4.0%)

2. çeyrekte, Bitcoin hakimiyeti %46.8 ile 
1. çeyrekteki ile kabaca aynı kalırken, ETH 
%21.4'ten %16.3'e düştü.

Kaynak: CoinGecko
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Top 15’de, BNB, DOGE ve TRON göreli 
pazar paylarını sırasıyla %4.4, %1.1 ve 
%0.73'e çıkardı.

Top 30’da, USDT, USDC, BUSD ve DAI 
stabilcoinleri artık pazar payının 
%17,8'ini oluşturuyor.
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Q2 2022 Kripto Para Birimleri Fiyat Geri Dönüşleri

Only one LEO stayed afloat on the red sea of Q2 2022

DeFi öldü mü? DeFi protokolleri ilerlemeye devam ettikçe meme fazla su 
tutmayabilirken, token değerlemeleri düşmeye devam ediyor ve 2022'nin ilk 
çeyreğinde zaten önemli olan kayıpların üzerine büyük ek kayıplar kaydeden 
tek sektör oldu.

Son çeyreğin en iyi oyuncusu olan LUNA (şimdi LUNC), tahtadan tamamen 
silindi.

2022'nin ilk çeyreğinde bazı oyuncular kurtulurken, ikinci çeyrekte acımasız 
piyasa gerilemesinden hiçbiri kurtulamadı. Q2 2022'deki katliam, Q1'in arka 
planda uysal görünmesini sağlıyor ve hemen hemen her token çift haneli 
kayıplar yaşıyor.

Source: CoinGecko

Ortalama olarak, ilk 5 borsa tokenı ~%43 ile en az kaybı alırken, ilk 5 P2E 
%71 kayıpla en sert darbeyi aldı. STEPN'in ilk ayında 14 kat artan yönetim 
tokeni GMT, ikinci çeyrekte değerinin %60'ından fazlasını kaybetti.

Toplam piyasa değerinin yarıya indirilmesine paralel olarak, ilk 5 kripto para 
birimi 2022'nin ilk çeyreğinde ortalama %50,9'luk bir kayıpla benzer 
kayıplar yaşadı. İlk 5 içinde BNB en az düşüşü yaşarken, fiyat getirileri 
açısından en büyük darbeyi ETH aldı.

İlk 30'daki tek istisna, bu çeyrekte ayakta kalmayı başaran ve 2022'nin ilk 
çeyreğinden elde ettiği %61 kazancını koruyan Bitfinex'in borsa tokeni 
LEO'ydu. Diğer tüm kripto paralar önemli kayıplar aldı, en sert kayıp %82 
düşüşle AVAX oldu.
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Q2 2022 Top 15 Stabilcoine Genel Bakış

Stabilcoinler için korkunç çeyrek

Top 15 Stablecoin Piyasa Değeri Dağılımı (Ocak – Haziran 2022)

Kaynak: CoinGecko
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-18.3%
2022'nin 2. Çeyreğinde Top 
15 Stablecoin P.D. Düşüşü

Tether, payı neredeyse %20 oranında azalmasına 
rağmen liderliğini sürdürdü. USDC, %7'ye yakın 
bir artışla büyüme açısından ikinci çeyrekte 
liderliği aldı. Buna karşılık, FRAX ve DAI, 
muhtemelen algoritmik stabiller ile olumsuz ilişki 
nedeniyle, piyasa değerinde sırasıyla %48 ve 
%32'lik kayıplar gördü.

USTC, piyasa değerini yaklaşık 18 milyar doları 
silen nihai düşüşünden önce, üçüncü en büyük 
stablecoin olarak BUSD'yi geçti. 2. çeyreğin 
sonu itibariyle, sabitleyicisini hiçbir zaman eski 
haline getirmemesine rağmen (hala) 7. sırada 
yer alıyor. UST'nin erimesiyle FRAX İlk 5'e girdi.

Stabilcoin pazar payındaki hafif düşüş (düşük fiyatlı 
USTC), yatırımcıların piyasa belirsizliği ortasında 
stabilcoinlere girme riskinin büyük olasılıkla 
düştüğü son çeyreğin aksine, belirli bir miktarda 
sermayenin kripto ekosisteminden tamamen 
çıktığını gösteriyor.

İlk 15 stablecoin, piyasa değerinin neredeyse 
beşte birini veya mutlak olarak -33,9 milyar 
dolar kaybetti.
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Q2 2022 Top 30 Kripto Piyasa Değeri & Bitcoin vs. S&P 500

2022'nin ikinci çeyreğinde iki varlık sınıfı arasında yüksek bir korelasyon vardı

S&P 500

S&P 500 ve. Top 30 Kripto Piyasa Değeri (Ocak - Haziran 2022)

BTC-S&P500 60g korelasyonu, 
CoinMetrics'ten alınan ve güçlü bir 
korelasyona işaret eden verilere göre 25 
Mayıs 2022'de 0,75'lik bir başka ATH'ye
daha ulaştı. O zamandan beri 30 Haziran 
2022 itibariyle 0,67'ye düştü.

S&P 500 ile ilk 30 kripto piyasa değeri 
korelasyonu, 2022'nin ikinci çeyreğinde 
0.92 (yüksek korelasyon) idi. Bu, 2021 
yılının ilk çeyreğinde 0,72 olan korelasyon 
katsayısından bir artıştı.

Kaynak: CoinGecko

Top 30 piyasa değeri, ilişkileri ~1'de etkin ve 
mükemmel bir şekilde ilişkilendirildiği için 
Bitcoin ile birlikte hareket etti.
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Önceki raporumuzda vurgulandığı gibi, 
yatırımcıların çoğunluğu kriptoyu riskli bir 
varlık sınıfı olarak algıladığından, kripto 
varlıklarının geleneksel piyasalarla 
korelasyonu sürpriz değil.
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Q2 2022 Önemli Olaylar Zaman Çizelgesi

Kripto için önemli kilometre taşlarıyla dolu bir çeyrek
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Q2 2022 Bitcoin Fiyatı vs. Ticaret Hacmi

Bitcoin aşağı yuvarlanıyor

BTC Price Trading Vol

Bitcoin Price and Spot Trading Volume Apr ‘21 - Oct '21Bitcoin Fiyatı ve Spot Ticaret Hacmi (Ocak – Haziran 2022) -55.8%
BTC Fiyat Getirisi Q2 2022

BTC, 2022'nin ikinci çeyreği boyunca düşüş 
eğilimindeydi. Bir noktada, ilk kez bu 
şekilde 9 hafta art arda kırmızıda 
kaldığını kaydetti. En büyükleri 30 bin 
dolar ve 20 bin dolar da dahil olmak üzere 
birden fazla direnç seviyesini kırdı.

BTC, 20 bin doları geri almak için 
toparlanmadan önce, bir önceki döngünün 
tepesinin altına indi ve bir süreliğine 17.760 
dolar ile yıllık en düşük seviyesine ulaştı.

Bazı önemli Q2 olayları BTC'yi etkiledi:
• hisse senedi piyasası da düştü ve 

BTC'yi beraberinde sürükledi
• LFG Foundation UST sabitini korumak 

için BTC varlıklarını sattı
• Three Arrows Capital iflası (büyük 

miktarda GBTC'ye sahipti) BTC'nin 
düşmesine neden oldu

• SEC, Grayscale'in Bitcoin ETF 
başvurusunu reddetti

Q2 2022 Price Return
-55.8%

Kaynak: CoinGecko

Q1 2022 Price Return
1.6%
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Q2 2022 Bitcoin Madenciliği Hash Oranı

BTC fiyatındaki düşüşe rağmen hash oranı yükseliş eğilimi gösteriyor

Bitcoin'in Toplam Hash Oranı (Ocak – Haziran 2022)

Hash Rate TH/s

Bitcoin'in toplam hash oranı, ikinci 
çeyreğin ikinci yarısında giderek daha 
düzensiz ve değişken hale geldi, belki de 
madencilerin yeni piyasa koşullarıyla 
boğuştuğunun bir işareti.

BTC'nin düşen fiyatı, madenciler için düşük 
karlılık anlamına geldi ve bazılarını 
çevrimdışı olmaya zorladı. Yedek kapasiteli 
madenciler, hash oranını tekrar yukarı iten 
daha büyük bir hash oranı pastası dilimini 
kapmak için azaltılmış rekabetten 
faydalanabilir ve döngü tekrar eder.

Madencilerin BTC varlıklarının tamamını 
olmasa da daha fazlasını satarak BTC 
fiyatı üzerinde baskı uyguladığı bildiriliyor. 
Daha fazla şirketin likidite için baskı 
yapması nedeniyle üçüncü çeyrekte
daha fazlasının gelmesi bekleniyor.

Tüm bunlara rağmen, genel hash oranı 
hala (şimdilik) yükseliş eğiliminde, hatta 8 
Haziran'da yeni bir ATH'ye ulaştı.

-1.7%
Bitcoin'in hash oranı 2022'nin 

ikinci çeyreğinde düşüyor

Q1 2022 Hash Rate
-3.5%

Q2 2022 Hash Rate
-1.7%
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200m
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Previous All-Time-High (ATH)
248m TH/s

New All-Time-High (ATH)
266m TH/s

Kaynak: Blockchain.com 

https://ihodl.com/topnews/2022-07-06/us-mining-giant-dumps-over-80-bitcoin-holdings/
https://ihodl.com/opinion/2022-06-27/jpmorgan-miners-will-continue-put-downward-pressure-btc-price/
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USD ve Petrol yukarıda kalırken diğerleri batıyor

Q2 2022'de Bitcoin ve Başlıca Varlık Sınıfları

Bitcoin, ana varlık sınıflarına kıyasla en kötü 
performans gösteren varlıktı. Varlık sınıflarından 
sadece Ham Petrol ve DXY pozitif kazançlar 
kaydetti. Kısıtlı petrol arzı ve artan faiz oranları 
bunun nedenleri olabilir.

Q2 2022 Bitcoin vs. Ana Varlık Sınıfları Fiyat Getirileri

Price Return

Bitcoin, ABD hisse senetlerinin davranışını büyük 
ölçüde taklit etti ve Federal Rezerv bir oran artışı 
açıkladığında el ele daldı.

Bitcoin ve hisse senetleri arasındaki korelasyon, yıl 
ilerledikçe yükseliş trendinde. Bir durgunluğa 
girerken bu eğilimin bükülüp bükülmeyeceğini 
göreceğiz.
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Kaynak: Yahoo Finance

https://www.bloomberg.com/news/articles/2022-06-01/bitcoin-s-stock-market-decoupling-proves-fleeting-tron-gains
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Q2 2022 Ethereum Fiyatı vs. Ticaret Hacmi

Ultrason Düşüşü

Kaynak: CoinGecko

-67.4%
ETH Fiyat Getirisi Q2 2022

Ethereum Fiyatı ve Spot Ticaret Hacmi (Ocak – Haziran 2022)

Q1 2022 Price Return
–11%

Q2 2022 Price Return
–67%

BTC gibi, ETH 2022'nin ikinci çeyreği 
boyunca net bir aşağı yönlü yörüngedeydi. 
Nisan ayının başından Haziran ortasına 
kadar ETH, bu ilk kez de olsa kırmızı 
renkte 11 haftalık kapanış kaydetti.

ETH, hızlı bir şekilde 1.000 dolara geri 
dönmeden önce kısa bir süre 900 doların 
altına düştü ve şu anda 200 haftalık Basit 
Hareketli Ortalamayı destek olarak elinde 
tutuyor.

Q2 2022'de ETH'yi etkileyen bazı dikkate 
değer olaylar:
• Terra çöküşü - bETH ile kaldıraçlı 

pozisyonların kademeli tasfiyesi
• stETH, ETH ile 1:1 oranını kaybetti 
• Gray Glacier hard fork ve zorluk 

bombası Eylül ortasına ertelendi

ETH Fiyatı Ticaret Hacmi
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Eth2.0 Yol Haritası

Eth2.0, “Consensus Layer” olarak adlandırıldı ve Testnet'te Birleştirmeyi tamamladı

2020 2021 2022 2023

Beacon Chain
1 Aralık 2020

London Hard Fork
5 Ağustos 2021

Altair Upgrade
27 Ekim 2021

Arrow Glacier Hard Fork
9 Aralık 2021

Sepolia Merge, 6 Temmuz 2022'de planlandı ve 
bundan sonra ana ağdan önce yalnızca Goerli ayrıldı

The Merge
~Q3 2022

Ağ verimini artırmak için işlemlerin bölünmesine izin 
verecek parça zincirlerini etkinleştirilmesi
Birleştirilmiş ağda akıllı sözleşme işlevine izin 
vermek için dApp geliştirmeyi etkinleştirilmesi

Shard Chains
~2023

Zorluk bombasının Eylül 2022'ye ertelenmesi
Zorluk bombası madenciliği kârsız hale getiriyor ve 
madencileri Proof-of-Stake ağını canlı tutmaktan 
caydırıyor

Gray Glacier Hard Fork
29 Haziran 2022

Eth1.0 ve Eth2.0, sırasıyla “yürütme katmanı” ve 
“konsensüs katmanı” olarak yeniden adlandırıldı.

Büyük Yeniden Adlandırma
24 Ocak 2022

Kaynak: https://ethereum.org/en/

Ropsten Testnet Merge
8 Haziran 2022

https://ethereum.org/en/
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Q2 2022 Ethereum Consensus Katmanı Staking

Stake edilen ETH, 2022'nin ilk çeyreğindeki ani yükselişin ardından yatay seyrediyor

stETH fiyatındaki dalgalanmalara rağmen 
Lido, doğrulayıcı sayısına göre en büyük 
ETH stake hizmeti olmaya devam etti. Lido, 
tüm stake havuzları arasında %31.76 pazar 
payına sahip.

2022'nin ikinci çeyreğinin sonunda, toplam 
ETH arzının yaklaşık %11'ini temsil eden 
yaklaşık 13 milyon ETH stake edildi.

İlk çeyrekteki Klin Testnet
Birleştirmesinden farklı olarak, ETH Stake, 
Ropsten ve Sepolia test ağının
birleşmesinden sonra yükselmedi, çünkü 
The Merge ve zorluk bombası Eylül ayına 
ertelendi.

ETH stake etme oranı, yalnızca Nisan 
ayında %9,52 oranında artmasının 
ardından Mayıs ve Haziran aylarında 
yavaşlamaya başladı.

Kaynak: Dune Analytics (@hagaetc)

Ethereum Consensus Katmanı için Kümülatif ETH Stake Edildi (Ocak – Haziran 2022)

Q1 2022 Total 
Staked ETH 

+25%

11,028,546

12,994,347

8,852,770

Q2 2022 Total 
Staked ETH 

+17.8%

+17.82%
Toplam ETH Stake Q2 2022

https://dune.xyz/hagaetc/eth2-0-deposits
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stETH:ETH Fiyat Sapması

Terra'nın çöküşü ve bETH’ye bulaşması

stETH:ETH Ratio (Jan – Jun 2022)

0,90

0,92

0,94

0,96

0,98

1,00

1,02

Oca.22 Şub.22 Mar.22 Nis.22 May.22 Haz.22

Terra / UST 
Collapse

stETH-ETH Eğrisi havuzu, 5 Nisan'daki 5,6 
milyar dolarlık zirveye kıyasla TVL'de şimdi 
718 milyon dolara düştü.

Terra'nın çöküşüyle birlikte, kullanıcılar 
beTH'lerini ana ağa geri gönderdi ve 
bunları Curve ile ETH'ye dönüştürdü. Aynı 
zamanda Celsius, 3AC ve Amber vb. büyük 
LP'ler havuzdan likidite çekti.

Portföylerini kurtarmaya çalışırken Celsius 
ve 3AC çekimleri devam etti.

Toplam dolaşımdaki stETH şu anda 
~4.2M olup, tüm stake edilen ETH'nin 
~%30'unu ve toplam ETH sirkülasyon 
arzının ~%3.5'ini temsil etmektedir.

0.9346
En düşük stETH:ETH oranı

stETH'nin 1:1 ETH anlamına gelmediğini 
belirtmek önemlidir. stETH'den ETH'ye 
ödemenin kilidi yalnızca Birleştirmeden 
sonra açılacak ve kullanıcılar Lido'da ETH'yi 
stake ederken akıllı sözleşme riski alıyorlar.
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TERRA’NIN DÜŞÜŞÜ &
BULAŞICI ETKİLERİ
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Algo Stabil Olmayan Coin Düşüşü

Crypto'nun Sevgili Stablecoin'i Uçurumdan Atladı

*UST, yükseldiği kadar hızlı bir şekilde 
çözüldü. Zirvede, 18.7 milyar dolarlık bir 
piyasa değeri vardı. Ancak UST, Haziran 
sonunda sadece 807 milyon dolara 
düşmüştü.

UST Price Market 
Cap

UST ATL 
18 Haziran

$0.007

Depegging olayı, değerde %99'luk bir 
düşüşle sonuçlandı ve UST, Haziran 
sonunda $0,007'ın en düşük seviyelerine 
ulaştı. Ancak, Haziran sonunda $0,05’a geri 
döndü.

Kaynak: CoinGecko
*Bu slaytta bahsedilen LUNA ve UST, LUNC (Terra Classic) ve USTC (UST Classic) anlamına gelir. 

UST Fiyat & Piyasa Değeri (Ocak – Haziran 2022)

UST'den LUNA'ya ödeme mekanizması 
devre dışı bırakıldığında, UST arzı 
azaltılamaz. Bu da 9.8 milyar UST'yi 
dolaşımda bıraktı.

-95.7%
Zirveden 30 Haziran'a kadar 

UST Piyasa Değeri

UST Piyasa Değeri 
7 Mayıs 
$18.7B
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Azalan Ay

UST de-pegging LUNA üzerinde domino etkisi yarattı

LUNA fiyatı sürekli düştüğünden, her UST 
için daha fazla LUNA basılması 
gerekiyordu. Sonunda LUNA, UST'nin 
piyasa değerinin LUNA'nın altına 
düştüğü bir ölüm sarmalına girdi. Bu, 
LUNA arzında üstel bir artışa yol açtı ve 
fiyatta %99 düşüş gördü.

LUNA Fiyatı Piyasa Değeri
LUNA’s ATH

April 5th 
$119.18

*LUNA nasıl çalışırdı: UST'nin fiyatı 
düşerse, UST'nin fazla arzını abrsobe 
etmek için daha fazla LUNA basılacaktı. Bu 
da piyasadaki arbitrajcıları sabit fiyata 
teşvik edecekti. En azından teori buydu.

LUNA Fiyatı & Piyasa Değeri (Jan – Jun 2022)

Depegging etkinliği: LUNA, bu kadar 
yüksek hacimli UST satışlarını absorbe 
edemedi. Yeni LUNA basıldı ve UST yakıldı. 
Buna karşılık, yeni basılan LUNA satılarak 
fiyatı daha da düştü.

+1.9M%
LUNA Arz Artışı
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USTC, LUNA Piyasa 
Değerini geçti

10 Mayıs

Kaynak: CoinGecko
*Bu slaytta bahsedilen LUNA ve UST, LUNC (Terra Classic) ve USTC (UST Classic) anlamına gelir. 
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UST & LUNA’ya Ne Oldu? 

Olayların zaman çizelgesi

Sırada ne var:

LUNA & UST yatırımcıları tarafından 
çeşitli ülkelerde Terraform Labs'a 
karşı çok sayıda dava açıldı.

Do Kwon, Güney Kore'de bir 
parlamento oturumu için çağrıldı.

Güney Kore'deki mevcut ve eski 
Terraform Labs çalışanlarının ülkeyi 
terk etmeleri yasaklandı.

Terra'dan gelen etkiler, bugüne 
kadar iflas eden birçok şirketi diğer 
çeşitli şirketleri etkiledi.

1 - 5 
May

Piyasadaki gerileme, kriptonun düşüşünü ve ardından diğer sabit 
paralara büyük UST çıkışlarını gördü. UST mandalı kısa süre sonra kırıldı 
ve 0,98 dolara düştü. Ancak, Luna Foundation Guard'ın (LFG) devreye 
girmesiyle mandal yakında restore edildi.

7 - 8 
May

9 
May

UST sahipleri satış yapmaya devam ettikçe UST mandalı uzun sürmedi. 
Sabitleme $0,60'a düştü ve LFG sabitleyiciyi savunmaya çalışırken kısa bir 
süre toparlandı. Ne yazık ki, uzun sürmedi ve sonsuza dek tekrar çöktü.

12 
May

LUNA'nın fiyatı keskin bir şekilde düştükten ve böylece ağın güvenliğini 
tehdit ettikten sonra Terra blok zinciri durduruldu. Yeniden 
başlatıldığında, 9 saat boyunca tekrar durduruldu.

16 
May

Do Kwon, mevcut zincirin Terra Classic olarak yeniden 
adlandırılmasıyla Terra'yı çatallamayı önerdi. UST, Terra 2.0 olarak 
adlandırılan yeni zincirden hariç tutulmuştur.

28 
May

Depegging sırasında UST ve LUNA sahiplerine dağıtılan bir airdrop ile 
Terra 2.0 başlatıldı.

Anchor'ın yarı dinamik kazanma oranı, önceki %20'den küçük bir düşüşle 
tanıtıldı. Anchor'da Kilitlenen Toplam Değer (TVL), 5 Mayıs'ta tüm 
zamanların en yüksek seviyesi olan 17.15 milyar dolara ulaştı.

https://twitter.com/LFG_org/status/1526126703046582272?s=20&&t=RXOXxd6Ar31QCufyBw5qtg
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Terra / UST’den  Three Arrows Capital’e  (3AC)

Şu anda tasfiyeyle karşı karşıya olan 3AC üzerinde daha fazla domino etkisi oldu.
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▪ Celsius Network, 2018'de kurulan ABD merkezli bir kripto
borç verme platformudur.

▪ 11 Mayıs 2022 itibariyle, platformun varlıkları 11,8 
milyar dolar ve 2 milyondan fazla topluluk üyesi
vardı.

▪ Şirket en son Ekim 2021'de 3 milyar dolarlık bir
değerlemeyle 750 milyon dolarlık bir yatırım aldı.

▪ Celsius, DeFi protokolü açıklarının kurbanı oldu. 
Celsius, BadgerDAO ve Stakehound DeFi istismarlarının
kurbanı oldu.

▪ Şirket ayrıca, faiz getiren ürünlerini bir menkul kıymet
olarak gören ABD mali düzenleyicileri tarafından da 
desteklendi.

▪ Piyasadaki likidite sorunlarını sebep gösteren Celsius, 13 
Haziran'da, tüm para çekme, takas ve transferleri
duraklattı.

▪ Durdurma kararından önce Celsius, stETH'nin en büyük
sahibiydi ve çeşitli DeFi protokollerinde kaldıraç
kullanıyordu.

▪ O zamandan beri, Celsius'un yeniden yapılandırma
uzmanlarıyla çalıştığı bildirildi. Goldman Sachs'ın
Celsius'un varlıklarını satın almak için bir anlaşma
yaptığına dair bir söylenti de var.

▪ Ayrıca, DeFi protokollerinde birkaç krediyi sessizce
ödüyor.

▪ Voyager Digital, TSX listesinde yer alan bir kripto
komisyoncusu / borç verenidir. 2018 yılında
kurulmuştur.

▪ Haziran 2022'de şirketin platformda 5,8 milyar ABD 
doları varlıkla >3,5 milyon kullanıcısı vardı.

▪ 31 Mart'ta sona eren 9 ay boyunca >194 milyon $ 
işletme zararı ile yara almaya başlamıştı. Mayıs ayında
Alameda Research liderliğindeki turda 75 milyon $ 
topladı, ardından 17 Haziran'da Alameda'dan 200 
milyon $ ve 15 bin BTC kredi daha aldı.

▪ 22 Haziran'da şirket, 3AC'ye yaklaşık 650 milyon dolar
maruz kaldığını açıkladı. Bu, kredi defterinin ~%58'idir 
ve çoğunlukla teminatsızdır. 3AC'ye 28 Haziran'da bir
temerrüt bildirimi sundu.

▪ 1 Temmuz'da Voyager, platformundaki tüm alım
satım, para yatırma, para çekme ve sadakat
ödüllerini askıya aldı.

▪ 5 Temmuz'da Voyager, Bölüm 11 iflas başvurusunda
bulundu. Mahkeme onayına tabi olarak, hesaplarında
kripto bulunan müşteriler, karşılığında kripto para, 3AC 
geri kazanımından elde edilen gelirler, yeni yeniden
düzenlenen Şirketteki adi hisseler ve Voyager 
tokenlarının bir kombinasyonunu alacaklardır. Şirket, 
dosyalamanın ardından TSX'te işlem yapmaktan
askıya alındı.

▪ BlockFi, 2017 yılında kurulmuş ABD merkezli bir kripto
kredi platformudur.

▪ Raporlar, BlockFi'nin 500.000'den fazla kullanıcıya
sahip olduğunu ve 2021 sonunda ~ 10 milyar dolarlık
varlıkları yönettiğini gösteriyor.

▪ Şirket en son Mart 2021'de 3 milyar dolarlık bir D Serisi
yatırım turuna çıkmıştı.

▪ Şubat 2022'de BlockFi, SEC tarafından yapılan
suçlamaları çözmek için 100 milyon dolar ceza ödemeyi
kabul etti. Anlaşmanın bir parçası olarak şirket, BIA 
ürününü ABD'li kişilere sunmayı bıraktı.

▪ Haziran ayının başlarında BlockFi'nin 1 milyar dolarlık bir
değerlemede aşağı yönlü bir artış aradığına dair
raporlar ortaya çıktı. Ertesi hafta şirket çalışanlarının
%20'sini işten çıkardı.

▪ Celsius'un iflasına ilişkin raporların ortasında 13 
Haziran'da BlockFi, Celsius'a veya herhangi bir stETH
maruziyetine maruz kalmadığını açıkladı.

▪ 17 Haziran'da BlockFi, aşırı teminatlandırılmış bir marj
kredisi üzerinden 3AC olduğu varsayılan “büyük bir
müşteriyi” tasfiye ettiğini duyurdu.

▪ 2 Temmuz'da BlockFi, FTX ile 400 milyon dolarlık döner
kredi için bir anlaşma yaptı ve FTX'in BlockFi'yi 240 
milyon dolara kadar satın alma opsiyonunu imzaladı. Bu, 
tüm müşteri fonlarına tabi olacaktır.

CeFi Firmaları Eşikte
AUM'de toplu olarak en az ~ 25 milyar dolara sahip olan Celsius, BlockFi, Voyager, iflasla karşı 
karşıya
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Q2 2022 DeFi Genel Bakış

DeFi'nin hakimiyeti, piyasalar düşüş eğilimindeyken sarsılmaya devam etti

2022 1. Çeyreğin Sonu İyileşme Terra'nın Çöküşü

DeFi piyasa değerinin çoğu, büyük ölçüde 
Terra ve stablecoin’i UST'nin çöküşü 
nedeniyle yok oldu. Bu varlıkları 
destekleyen protokollerin yanı sıra Terra 
ekosistem projeleri de yok edildi.

Özellikle, panik diğer stabilcoinlere 
doğru yayıldı. USDT'de düşüşe ve diğer 
algo-stabilcoin'lerin depeggingine yol 
açtı.

DeFi piyasa değeri, kripto piyasasının geri 
kalanıyla birlikte 3 aylık bir süre içinde 142 
milyar dolardan 36 milyar dolara
düşerek büyük bir düşüş yaşadı.

DeFi Market Cap DeFi Share of Market

Bunun yanı sıra, DeFi istismarları ikinci 
çeyrekte hızlanarak Inverse ve Rari gibi 
projeleri etkiledi. Yatırımcılar bu saldırıya 
uğramış protokollere olan inancını 
kaybettikçe, token fiyatları da olumsuz 
etkilendi.

-74.6%
1 Nisan 2022'ye göre DeFi Piyasa 

Değerinde Düşüş

Source: CoinGecko

DeFi Piyasa Değeri ve DeFi Toplam Pazar Payı (Ocak – Haziran 2022)
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Q2 2022 DeFi Günlük Aktif Kullanıcılar

Zincir içi aktivite yavaşlarken, DeFi kullanıcılarının çoğunu elinde tutmayı başardı.

Mayıs ayının başlarında, CEX'ler ara sıra 
ticareti durdurduğu için Terra sırasında 
ani yükselen DeFi kullanıcılarının sayısı 
çöktü. Hal böyle olunca, Curve Finance ve 
Uniswap üzerindeki işlem hacimleri, 
sahipleri LUNA & UST'lerini satmaya istekli 
oldukları için fırladı.

Piyasa değeri ciddi bir darbe alırken, DeFi 
içindeki aktivitenin çok daha iyi olduğu 
görülüyor.

Günlük aktif kullanıcılar neredeyse 50 
binden 30 binin biraz altına düşerken, 
ikinci çeyrekte DeFi ihtiyacının gerçekten 
parladığı birçok durum oldu.

Celsius'un 13 Haziran'daki para çekme 
kısıtlamalarının ardından, DeFi 
protokollerinin günlük kullanıcıları %24 
arttı. Merkezi varlıkların başarısız 
olduğu her iki olayda da kullanıcılar, 
DeFi'nin izinsiz doğasının keyfini çıkarmak 
için akın etti.

-34.5%
1 Nisan 2022'ye Göre Ortalama 

Günlük DeFi Kullanıcılarında Düşüş

Source: Adapted from @wanxin
*Accounts only for users of DEX and lending protocols on Ethereum

Ethereum'daki Günlük Aktif DeFi Kullanıcıları (Ocak - Haziran 2022)

https://dune.com/queries/679941
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Q2 2022 DeFi ÇokluZincir Pazar Payı

Terra patladığında, eski ve yeni yarışmacılar yerini almak için ortaya çıkıyor.

$194B $176B $176B $188B

Q2 2022'de Ethereum, alt zincirler 
küçülmeye başladıkça TVL 
hakimiyetinin bir kısmını yeniden 
kazandı. Ethereum, TVL'deki payını 
%54'ten %60'a çıkarmış olsa da, toplam 
TVL'si 2022'nin ilk çeyreğine kıyasla hala 
%52 daha düşük.

Avalanche, Polygon ve Solana, genel 
piyasadaki düşüşe paralel olarak TVL 
hisselerini korudu.

Tron'un TVL'si 4,8 milyar dolardan 3,9 
milyar dolara düşmesine rağmen, 
Tron'un TVL payı, büyük ölçüde algo-
stabilcoin USDD'nin piyasaya sürülmesi 
nedeniyle %2'den %6'ya üç katına çıktı

UST ve LUNA'nın Mayıs ayındaki çöküşü, 
Terra'nın TVL'sinin sadece %5'e 
düştüğünü gördü. Haziran ayının sonunda, 
ağda 21 milyon doların biraz üzerinde 
kaldı. Yeni Terra 2.0 ağı, 13 milyon dolarlık 
TVL'de bundan daha azına sahip.

Çok Zincirli Toplam Değer Kilitli (TVL) Arızası (Ocak – Haziran 2022)

$124B $79B

-55.1%
1 Nisan 2022'den bu yana Çok 

Zincirli DeFi TVL'de Düşüş

Source: DefiLlama
*Monthly TVL is calculated by taking the average TVL on daily basis for each month.
*After the collapse of Terra in May 2022, the original Terra network was renamed as Terra Classic.

Market
Share

https://defillama.com/chains
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Q2 2022 DeFi Ekosistemine Genel Bakış

Kripto katliamının ortasında, DeFi'nin çoğu derinliklere battı

Sigorta
$1.1B

Sabit Faiz
$0.14B

DeFi için yıkım 2022'nin ikinci çeyreğinde devam etti, çünkü büyük DeFi 
sektörleri piyasa değerinde %77'ye varan büyük düşüşler yaşadı. 
Bütünüyle, DeFi sektörü, Ethereum'un 3.300 dolardan 1.100 dolara 
düşmesine paralel olarak, bir önceki çeyreğe kıyasla piyasa değerinin ~ 
%67'sini kaybetti.

DEX hacimleri yıl boyunca oldukça sabit kalsa da (daha fazla ayrıntı için 
sonraki slayta bakın), piyasa değeri için aynı şey söylenemez. DeFi'nin en büyük 
segmenti olan DEX tokenleri, fiyatlarda keskin bir düşüş gördü ve toplam 
piyasa değerini yaklaşık 19,1 milyar dolar düşürdü.

Ancak, kırmızı bir denizde hala biraz umut var. Portföy yönetimi sektörü, 
pazar payını %1'den %4,4'e çıkararak sigorta sektörünün önüne geçti. 
Büyük ölçüde Tenset tarafından yönlendirilen segment, son çeyrekte piyasa 
değerinde %40 artış yaşadı.

Her Bir DeFi Kategorisinin Piyasa Değeri (Ç2 2022)

1 Temmuz 2022 İtibariyle DeFi 
Toplam Piyasa Değeri*

$18.6B
(-67.3%)

Source: CoinGecko
* Categorical market cap includes only governance and utility tokens (excluding stablecoins and wrapped tokens)
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NON-FUNGIBLE TOKENLAR (NFT’LER)
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Q2 2022 En İyi 8 Zincirde NFT Ticaret Hacmi

NFT hacimleri Haziran ayında yeni yıl içi en düşük seviyeye düştü; Solana ve BNB yükselişte

Haziran ayında NFT pazar payının 
%83'üne sahip olan Ethereum, kağıt 
üzerinde hala açık ara baskın zincir.

X2Y2'de (yalnızca Haziran için 600 milyon 
dolar olan) yıkama işlemleri tarafından 
üretilen hacimleri azaltmak, onu NFT tacı 
için Ethereum'a meydan okuyan en son 
yarışmacı olan Solana ile nispeten eşit bir 
temele oturtacaktır.

Ayı piyasası, 2. çeyrek ticaret hacmi %26,2 
düşerken JPEG'leri paramparça etti ve 
Haziran'da toplam hacimde sadece ~830 
milyon $'lık bir miktar kaydedildi. - NFT 
Summer'dan önce Haziran 2021'den bu 
yana en düşük seviye.

Source: Cryptoslam

NFT İşlem Hacmi için En İyi 8 Zincir (Ocak – Haziran 2022) 26.2%
Ticaret hacminin Q1 2022'den 

Q2 2022'ye düşüşü

$4,0B

$2,6B
$2,1B

$3,3B
$2,7B

$0,7B

$0,3B

$0,2B

$0,2B
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$0,3B
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$3B

$4B

$4B

$5B

$5B

Oca.22 Şub.22 Mar.22 Nis.22 May.22 Haz.22

Ethereum Solana BNB Flow Polygon Ronin WAX Avalanche

Volume $10.3B $7.6B

BNB, STEPN'in ekosisteme geçişi 
sayesinde hacim artışı (%611) gören tek 
zincir oldu. Bununla birlikte, Çin'in 
STEPN'e yönelik yaklaşan yasağı, BNB'nin 
rakamlarına bir engel oluşturmalıdır.

Bu arada, Ronin düşmeye devam etti.
(-88%)

https://cryptoslam.io/
https://cryptopotato.com/stepn-set-to-ban-mainland-china-users-in-compliance-with-regulators/
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Q2 2022 NFT Platformlarının Ticaret Hacimleri

OpenSea'nin hakimiyeti, rakipler zemin kazandıkça daralan pazarda kayıyor

En İyi 5 Genel NFT Pazar Yeri (Ocak – Haziran 2022)

Kaynak: Dapp Radar ve r@chen8 from Dune Analytics
*OpenSea hacmi Ethereum, Polygon ve Solana’yı içeriyor.
**Bu slayt için önceki slayta göre farklı bir veri kaynağı kullanılıyor

$4,9B

$3,4B
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$0,6B
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Oca.22 Şub.22 Mar.22 Nis.22 May.22 Haz.22

OpenSea X2Y2 MagicEden LooksRare Atomic

Volume $16.9B $12.5B

OpenSea'nin Solana entegrasyonu "geri 
tepti", Solana NFT'leri için baraj kapaklarını 
açtı, ancak sonuçta Magic Eden'den daha 
fazla yararlandı. NFT pazar pastası 
küçülmüş olabilir, ancak Magic Eden ikinci 
çeyreğin sonunda (%32) çok daha büyük 
bir pay alıyordu.

OpenSea, sallanma tutuşunu en üst 
konumda başarıyla korudu. Ancak Mayıs 
ve Haziran'da Magic Eden ve X2Y2, 
OpenSea'nin günlük ve hatta haftalık 
hacmini sırayla geçerek yetişmiş 
görünüyordu.

26.0%
Ticaret hacminin Q1 2022'den 

Q2 2022'ye düşüşü

1. Çeyrekteki LookRare'e benzer şekilde, 
X2Y2, trader’lar indirim ve teşvik 
programından yıkama işlemleriyle 
yararlandıkça hızla yükseldi - bu olmadan 
hacmi LookRare'in seviyesine 
yaklaşabilirdi.
Üstün ücret yapılarına rağmen, LookRare ve 
X2Y2 hala OpenSea'nin gerisinde kalıyor 
ancak yavaş yavaş zemin kazanıyor.

https://dune.xyz/rchen8
https://twitter.com/GeckoInsights/status/1542341487425269760
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Q2 2022 NFT Trendleri

Spor ayakkabılarını ve goblinleri bir kenara bırakın, Büyük PFP Göçü burada mı?

► STEPN'in öne çıkması, kazan-kazan hareketini ön plana çıkardı. Nisan ayında zirvesinde olan STEPN, günde >300.000 kullanıcı gördü. 
Ayakkabılar çift başına 1,200 dolardan işlem görüyordu, GST ve GMT oyuncular günde ~48 dolar komisyon alarak tüm zamanların en 
yüksek

► Bununla birlikte, şüpheli tokenomik tasarımı ve Çin yasağının bir kombinasyonu, faizlerin azalmasına ve sonrasında hızlı fiyat 
düşüşlerine neden oldu.

► Bir başka Pokemon benzeri kazan-kazan projesi olan Genopets, piyasaya sürülmek üzere ve NFT'lerinin yükselen taban 
fiyatlarından yola çıkarak STEPN'in izleyicilerinin çoğunu yakalıyor gibi görünüyor, ancak onlar için işlerin farklı olup olmayacağını
zaman gösterecek.

Move-to-earn

► Goblintown'ın yükselişi beklenmedikti ama pek de şaşırtıcı değildi. Kripto evren, her zaman anlatılar ve memler tarafından yoğun bir 
şekilde yönlendirilen bir alan olmuştur ve Goblintown'ın kendini beğenmeyen mizahı, çökmekte olan bir pazarda doğru zamanda doğru 
noktaya geldi.

► Bir gecede elde edilen başarısının ardından, birçok bedava ve taklitçi projeye ortaya çıktı. Trader’lar bu düşük riskli-yüksek ödüllü 
projelere girdi, ancak geçmişin pek çok mem'inde olduğu gibi, Goblinlere olan ilgi de hızla soldu.

Goblins & Free Mints

► Görünen o ki, Büyük PFP Göçü bir tesadüften daha fazlası olduğunu kanıtladı. Art Blocks, piyasanın çalkantılı olduğu zamanlarda hacim 
ve fiyatlarda tekrar tekrar yükseldi.

► Genel olarak PFP projeleri, kitlesel çekicilik için tasarlanmış katı bir sanat tarzıyla NFT'lerin hızlı modası olarak görülebilir. Art Blocks ise 
yüksek sanata en çok benzeyen parçalara sahiptir.

► Piyasadaki bir gerileme sırasında, trader’lar genellikle geleneksel olarak değeri daha iyi tutan daha zamansız parçalarda teselli ararlar 
(klasik Chanel çanta tasarımlarını düşünün) ve Art Blocks örneğinde olanın tam olarak bu olduğuna inanıyoruz.

Art Blocks

33

https://www.coingecko.com/en/coins/green-satoshi-token
https://www.coingecko.com/en/coins/stepn
https://twitter.com/DeFiVader/status/1532640981715079169
https://cryptopotato.com/stepn-set-to-ban-mainland-china-users-in-compliance-with-regulators/
https://www.coingecko.com/en/coins/genopets
https://magiceden.io/creators/genopets
https://www.coingecko.com/en/nft/goblintown-wtf
https://twitter.com/mmittens_/status/1522825071269662721?s=20&t=IiT5dmXwWfvx7oB8kOY81g
https://twitter.com/mmittens_/status/1522825071269662721?s=20&t=IiT5dmXwWfvx7oB8kOY81g
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Solana NFT’leri

OpenSea ve Magic Eden, Solana ekosistemine bir ağ geçidi oluşturdu

► Solana'nın en büyük NFT 
pazarı olan OpenSea'ye 
entegrasyonu ekosisteme 
dikkat çekti

► Solana'nın MoM hacmi 
Nisan ayında ~%50 arttı ve 
Solana koleksiyonları 
düzenli olarak en yüksek 
hacim lider tablosuna 
girdi

► STEPN'in yükselişi ve 
kazanmaya geçiş, Solana 
NFT'lerine yeni kullanıcı 
dalgaları da getirdi.

► Bu, diğer gelecek vaat 
eden Solana NFT projeleri 
için de bir yayılma etkisi 
yarattı.

► Solana'nın önde gelen NFT 
platformu Magic Eden, 
kullanıcı etkinlikleri 
arttıkça sahneye çıktı.

► Hatta OpenSea'yi birkaç 
kez günlük ve haftalık 
hacimde değiştirdi. Kısa 
süre önce 1,6 milyar dolar 
değerleme ile 130 milyon 
dolar topladı 🚀

► NFT pazarı, aşağı yönlü makroekonomik koşullar nedeniyle küçüldü, ancak Solana, Ethereum'un NFT pazar payını 
parçalıyor.

► Aslında, son rakamlar, yıkama işlemlerinde indirim yaptıktan sonra Solana'nın hacim olarak Ethereum ile eşit 
olduğunu gösteriyor.

► Solana NFT'leri genel olarak Ethereum mavi çiplerinin uzun ömürlülüğünden yoksundur. Bu ivmenin uzun vadede 
sürdürülüp sürdürülemeyeceğini zaman gösterecek.

OkayBears
Taban Fiyatı:: 100 SOL Hacim:: 
1.8M SOL

► Ardışık haftalar boyunca OpenSea hacim listelerinde 
birinci olan ilk Solana NFT

► BAYC, MAYC, Punks ve daha fazlası gibi Ethereum 
devlerini yenerek İlk 2 sıraya girdi

Trippin’ Ape Tribe

► "Çevirme" suçlamasını yönetti
► MagicEden nihayet 24 ve 25 Mayıs'ta günlük hacimde 

OpeNSea'yı devirdi

Taban Fiyatı: 18.0 SOL Hacim: 
481k SOL

DeGods

► Fahiş fiyatıyla dikkatleri üzerine çeken Solana 
“bluechip” koleksiyonu

► İlk deflasyonist Solana NFT koleksiyonu

► NFT'de 2 adet sanat eseri bulunur (DeadGod + 
DeGod)

Taban Fiyatı: 299 SOL Hacim: 
741k SOL
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BORSALAR
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Q2 2022 Top 10 Kripto Para Borsası

Aylık spot işlem hacmi 2021'in ilk çeyreğinden bu yana ilk kez 1T $'ın altına düştü

$1.5T

İlk 10 Kripto Para Borsası (CEX + DEX) İşlem Hacmi (Ocak – Haziran 2022)

Merkezi varlıkların artan belirgin risklerine 
rağmen, CEX'ler hakimiyetlerini artırmaya 
devam ediyor. CEX:DEX oranı, 2022 yılının 
ilk çeyreğinde %89 iken, 2022 yılının ikinci 
çeyreğinde %92'ye yükseldi.

Yaklaşan durgunluk ve piyasaların kaldıraç 
seviyesinin düşmesiyle birlikte, kripto 
piyasalarına olan ilgi düştü.

Q2 2022 aylık işlem spot hacimleri, Haziran 
2022'de 0,9 trilyon dolara düşmeden 
önce 1 milyar doların üzerinde 1,3 trilyon 
dolarda konsolide edildi. 2021'in başında 
boğa piyasasının başlangıcından bu yana 1 
trilyon doların altına düşme olmadı

-11.3%
İlk 10 (DEX + CEX) Toplam İşlem
Hacmi 2022'nin 1Ç ile 2022'nin 

2Ç arasındaki düşüşü
$1.2T $1.3T $1.3T $1.3T $0.9T

Trading 
Volume

Kaynak: CoinGecko

$1,31T

$1,02T
$1,20T $1,18T $1,21T

$0,86T

$0,18T

$0,13T

$0,13T
$0,09T $0,11T

$0,07T

$0,0T

$0,2T

$0,4T

$0,6T

$0,8T

$1,0T

$1,2T

$1,4T

$1,6T

Oca.22 Şub.22 Mar.22 Nis.22 May.22 Haz.22

CEX DEX

0

Toplam İşlem Hacmi (Trilyon Dolar)
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Q2 2022 İlk 10 Merkezi Borsa (CEX)

Binance, hakimiyetini esneterek CEX pazar payının neredeyse %50'sini ele geçirdi

Toplam İşlem Hacmi (Trilyon Dolar)

En iyi 10 merkezi borsa, 2022'nin ikinci 
çeyreğinde spot işlem hacminde toplam 
3,25 trilyon dolar kaydetti. Bu, 2022'nin ilk 
çeyreğine göre mütevazı bir düşüştü ve 
Haziran ayı, yılın şimdiye kadarki en 
düşük hacmini kaydetti.

-7.9%
İlk 10 CEX Toplam İşlem Hacmi 
2022'nin ilk çeyreği ile 2022'nin 
ikinci çeyreği arasındaki düşüş

Hem OKX hem de Crypto.com, 2022'nin 
ikinci çeyreğinde pazar payının 
%50'sinden fazlasını kaybetti. Öte 
yandan, FTX istikrarlı bir şekilde büyüyor ve 
2022'nin ikinci çeyreğinin sonuna kadar 
pazar payını neredeyse ikiye katladı.

Ancak, tüm pazarın neredeyse %50'sini 
ele geçirmek için pazar paylarını 
büyüttükleri için hiç kimse Binance ile 
rekabet edemez.

Kaynak: CoinGecko
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Binance UpBit FTX Coinbase BitMart Huobi KuCoin OKX Gate Crypto.com

$1.3T $1.0T $1.2T $1.2T $1.2T $0.9T

En İyi 10 CEX İşlem Hacmi Dağılımı (Ocak – Haziran 2022)

Market
Share
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Q2 2022 İlk 10 Merkeziyetsiz Borsa (DEX)

Q2 2022 için aylık işlem hacmi ortalama 100 milyar doların altındaydı

Dikkat çekici bir şekilde, Solana (yani 
Jupiter ve Serum) ve BNB (yani Dodo ve 
Pancakeswap) üzerindeki DEX'ler, 
Ethereum dışındaki zincirlerde gerçek 
piyasa faaliyetini işaret ederek göreceli 
pazar paylarını artırdı veya korudu.

İlk 10 DEX, 2022'nin ikinci çeyreğinde 
toplam 274,0 milyar dolarlık spot işlem 
hacmi kaydetti ve aylık ortalama 92 
milyar dolar verdi. Bunu, toplam 446 milyar 
dolar ve aylık ortalama 149 milyar dolar 
gören 2022'nin ilk çeyreğiyle karşılaştırın.

-38.6%
İlk 10 DEX Toplam İşlem Hacmi 
2022'nin ilk çeyreği ile 2022'nin 

ikinci çeyreği arasında düşüş

Tüm zincirlerde bir araya gelen Uniswap, 
~%60 pazar payıyla hala baskın DEX'tir. 
Bununla birlikte, Curve, muhtemelen hem 
USTC havuzları hem de ayıdaki 
stablecoin'lere uçuş nedeniyle en büyük 
üç aylık büyümeyi (%383) kaydetti.
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Kaynak: CoinGecko

En İyi 10 DEX İşlem Hacmi Dağılımı (Ocak – Haziran 2022)

$180B $133B $131B $90B $112B $72BMarket
Share

Toplam İşlem Hacmi (Milyar Dolar)
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Q2 2022 Türev Borsalar – Bitcoin Sürekli Değişim Hacmi

BTC sürekli işlem hacmi, aşağı yönlü fiyat hareketine rağmen sabit kalıyor

En iyi 10 türev borsasında sürekli Bitcoin 
işlem hacmi, 2022'nin ikinci çeyreğinde 
sadece 7 milyar dolar azaldı.

2022'nin ikinci çeyreğindeki aylık işlem 
hacmi, aşağı yönlü fiyat hareketine 
rağmen, 2022'nin ilk çeyreğindeki 
hacimlere paralel olarak ~1 trilyon 
dolar ile nispeten durgun kaldı.

OKX'in son çeyrekte pazar payı açısından 
elde ettiği kazanımlar, pazarın %65'ini 
kontrol eden Binance tarafından geri 
alındı.

Kaynak: CoinGecko

-2.4%
2022'nin 2. Çeyreğinde En İyi 10 

Bitcoin Perpetual Swap İşlem 
Hacmi Düşüşü
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Toplam Aylık Bitcoin Sürekli İşlem Hacmi Hakimiyeti (Ocak – Haziran 2022)

$1.0T $1.0T $1.00T $0.9T $1.0T $1.1TMarket
Payı

Toplam İşlem Hacmi (Trilyon Dolar)
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Q2 2022 Türev Borsalar – Bitcoin Sürekli Değişim Açık Faiz

Gate.io, sonunda FTX ve Bybit ile eşitlenmeden önce OI'nin ATH payına yükseldi

İlk 10 türev borsasında açık faiz (OI), 
2022'nin ikinci çeyreğinde toplam 1,01 
trilyon dolar kaydetti.

Açık faiz payının üçte birine yakın olan
Binance, hala en yakın rakipleri olan
Bybit, Gate.io ve FTX'in iki katı
büyüklüğünde.

Kaynak: CoinGecko

-1.7%
2022'nin 2. Çeyreğinde En İyi 10 
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2. çeyreğin başında açık faiz, Nisan ayında 
398 milyar dolara ulaştı ve bu yıl için bir 
ATH oldu. Bununla birlikte, açık faiz 
önümüzdeki 2 ay boyunca düştü ve 
Haziran ayındaki çeyreği 272 milyar 
dolardan kapatmak için zirveden 172 
milyar dolar (-%56,9) düştü.

Toplam Aylık Bitcoin Sürekli Açık Pozisyon Pazar Payı (Ocak – Haziran 2022)

$358B $309B $357B $399B $346B $272BMarket
Share

Toplam Açık Faiz (Milyar Dolar)
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Q2 2022 Türev Borsalar – Bitcoin Sürekli Değişim Fonlama Oranı

Bir kez tasfiye edildi, ikincide trader’lar dalgalı fiyat hareketinden ders alıyor

0.007% (+0.4 b.p.)
1 Temmuz 2022 İtibariyle Ağırlıklı 

Ortalama Bitcoin Fon Oranları

Geçen çeyreğe kıyasla fonlama faizleri, 
özellikle kademeli tasfiyeler sırasında 
yüksek oynaklık dönemleri dışında 
nispeten nötr kaldı.

Mayıs ayında 39 bin dolardan 30 bin 
dolara düşen negatif fonlama 
oranlarının ardından, nötr seviyelere 
dönmeden önce birkaç gün boyunca 
OKX'te (bir noktada -0,09'a kadar düşen) 
yükseldi. Haziran ayında 30 bin dolardan 
20 bin dolara ikinci çöküş, negatif fonlama 
oranlarının tekrar -0,03 aralığına 
yükseldiğini gördü, ancak neredeyse 
Mayıs kadar yüksek değildi.
Dalgalı fiyat hareketi muhtemelen 
trader’lrarı spekülasyondan uzaklaştırdı ve 
Bitcoin'in yönünde daha muhafazakar 
duruşlara yol açtı. İstisna, Haziran ayı 
sonlarında dYdX'te balinalar gibi 
görünüyor, burada fonlama oranları, 
Bitcoin 22 bin dolarlık direnç çizgisini 
kıramadıktan sonra piyasa bir kez daha 
tersine dönme umutlarını kapatmadan 
önce +0.07'ye yükseldi.

8 Saatlik USD Marjlı Bitcoin Sürekli Fonlama Oranları (Ocak – Haziran 2022)

Kaynak: Coinglass
* 1 Ocak 2022'den 1 Temmuz 2022'ye kadar Bitmex, Binance, FTX, Huobi, Gate.io, OKEx, dYdX ve Bybit'ten 8 saatlik fonlama oranlarından oluşur.

https://www.coinglass.com/
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GBTC ve $BITO'nun Q2 2022 Performansı

SEC, GBTC Bitcoin spot ETF başvurusunu reddetti

Bitcoin Price and Spot Trading Volume Apr ‘21 - Oct '21GBTC ve BITO'nun Toplam AUM'si (Ocak – Haziran 2022)

2022’nin İlk Çeyreğinde GBTC & BITO Premium/İndirim - Net Varlık Değeri (NAV)

Hem GBTC hem de BITO'nun AUM'si, şaşırtıcı
bir şekilde, BTC'nin ikinci çeyrekteki fiyat
hareketini yansıtarak sırasıyla %-58.5 ve %-
53.1'lik büyük bir düşüş kaydetti. Herhangi
bir teselli olacaksa, GBTC, AUM'si yarı yarıya ~ 
12.4 milyar dolara düşmesine rağmen en
büyük BTC yatırım aracı olmaya devam ediyor.

Aynı trajik hikaye GBTC için de devam etti ve
şu anda >%30 olan ikinci çeyrek boyunca
NAV'sinde sürekli olarak derin bir
indirimle işlem gördü. Hisse fiyatı >%64 
düştü.

SEC, GBTC'nin BTC Spot ETF başvurusunu
reddettiği için daha iyi günler için umut
kesildi. GBTC, SEC'in reddine meydan
okumak için bir dava başlatırken, tüm gözler
şimdi çıkacak yasal savaşta.

SEC'in kararı, ajans NYDIG, Fidelity, Wisdom 
Tree ve daha pek çok yerden yapılan
başvurular da dahil olmak üzere düzinelerce
benzer başvuruyu reddettiği için bir haber
değeri yoktu.

Kaynak: YCharts
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-58.5% (Q2 
2022)

30.1B 29.8B
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0.6B

-53.1% (Q2 
2022)

NAV'dan GBTC Sapması (Q2 
2022)

Ortalama = %27,2 İndirim
En Düşük İndirim = %-21.2
En Yüksek İndirim = -%34,1

NAV'dan BITO Sapması (Q2 
2022)

Ortalama = %0.04 İndirim
En Yüksek Prim = %0,17
En Yüksek İndirim = %-0,45

0.02% 0.06%

-21.3%
-25.5%

-31.4%

0.10%

Rakipler mevcutken, BITO >600M $ AUM ile 
tekelci bir hakimiyeti sürdürmeyi başardı ve 
SPBC sadece ~85M $ ile ikinci sırada yer 
aldı.

https://ycharts.com/
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Yukarıdakilerin tümü ve daha fazlasıyla ilgileniyor musunuz? CoinGecko Premium üyesi olun ve Twitter’da @GeckoInsights takip
edin!
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CoinGecko Premium

Daha Fazla İçerik
Diğer tüm içeriğe erişimin yanı 
sıra haftalık olarak yayınlanan 

Özel Premium araştırma 
makaleleri

Daha Fazla Alpha!
En yeni projeler ve trendler 

hakkında iki haftada bir Gecko 
Ramblings bülteni, doğrudan 
gelen kutunuza teslim edilir

Reklamsız Bültenler
Günlük reklamsız haber 

bültenleri ve hafta boyunca çok 
meşgulseniz ve yetişmeniz 

gerekiyorsa haftalık bir özet!

Özel Telegram Grubu
Araştırma analistlerimizle ve 

CoinGecko Premium 
Topluluğunun diğer üyeleriyle 

doğrudan etkileşim kurun

Daha Fazla Şeker
Günlük 1.2x şeker alın

Özel Premium NFT'ler
Hediyeler toplanabilir

Kitaplarımıza Erişim
Bitcoin, DeFi ve NFT nasıl 

yapılır, hepsi ücretsiz!

Reklamsız
Tüm web sitemize ve mobil 

uygulamamıza reklamsız erişim

https://gcko.io/vobj07j
https://twitter.com/GeckoInsights
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BİZİ TAKİP EDİN
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BİZİ TAKİP EDİN
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HEPSİ BU KADAR! OKUDUĞUNUZ İÇİN 
TEŞEKKÜRLER :)

46BTCHaber.com, CoinGecko’nun Türkiye’deki resmi iş ortağıdır.


